

Biała Podlaska, 22.11.2022 r.

SZP.272.748.2022**L.dz. 3570/22****Wykonawcy****Dotyczy:** postępowania pt. „Dostawa maszyn sprzątających”

Postępując zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej zwana SWZ. W załączeniu treść pytań i odpowiedzi. Jednocześnie zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy, informuję, iż Zamawiający dokonuje zmiany w SWZ w zakresie:

Pkt. 11.1. SWZ:**Było:**

11.1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 22.12.2022 r.

Jest:

11.1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 24.12.2022 r.

Pkt. 13.6. SWZ:**Było:**

13.6. Oferty należy składać w terminie do dnia 23.11.2022 r. do godziny 10:00 na zasadach opisanych w pkt. 13 SWZ.

Jest:

13.6. Oferty należy składać w terminie do dnia 25.11.2022 r. do godziny 10:00 na zasadach opisanych w pkt. 13 SWZ.

Pkt. 14.1. SWZ:**Było:**

14.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.11.2022 r. o godzinie 10:30 za pomocą funkcjonalności „Deszyfrowanie” udostępnionej Zamawiającemu w miniPortalu, pod adresem <https://miniportal.uzp.gov.pl/>.

Jest:

14.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.11.2022 r. o godzinie 10:30 za pomocą funkcjonalności „Deszyfrowanie” udostępnionej Zamawiającemu w miniPortalu, pod adresem <https://miniportal.uzp.gov.pl/>.

Pkt. 2 Formularza oferty:**Było:**

2. Akceptuję wskazany w SWZ termin związania ofertą, tj. do dnia 22.12.2022 r.

Jest:

2. Akceptuję wskazany w SWZ termin związania ofertą, tj. do dnia 24.12.2022 r.

Pkt. 6.1.1. Opisu przedmiotu zamówienia:

Było:

6.1.1. Pojemność zbiornika na śmieci –min. 70 l.

Jest:

6.1.1. Pojemność zbiornika na śmieci –min. 62 l.

Pkt. 6.1.9. Opisu przedmiotu zamówienia:

Było:

6.1.9. Szerokość robocza z dwiema miotłami bocznymi – min. 1260 mm.

Jest:

6.1.9. Szerokość robocza z dwiema miotłami bocznymi – min. 1150 mm.

Pkt. 6.1.10. Opisu przedmiotu zamówienia:

Było:

6.1.10. Szerokość robocza z prawą miotłą boczną – min. 980 mm.

Jest:

6.1.10. Szerokość robocza z prawą miotłą boczną – min. 920 mm.

Pkt. 6.2.2. Opisu przedmiotu zamówienia:

Było:

6.2.2. Pojemność zbiorników min. 120 l.

Jest:

6.2.2. Pojemność zbiorników min. 110 l.

Pkt. 6.2.8. Opisu przedmiotu zamówienia:

Było:

6.2.8. Szerokość dyszy ssącej – min. 940 mm.

Jest:

6.2.8. Szerokość dyszy ssącej – min. 900 mm.

Dodaje się pkt. 6.2.17. Opisu przedmiotu zamówienia:

6.2.17. Maszyna wyposażona w trzymak pada 2 szt.

W załączeniu Formularz oferty ora Opis Przedmiotu Zamówienia, stanowiące odpowiednio załączniki nr 1 i nr 4 do SWZ, uwzględniające zmiany wniesione niniejszym pismem.

Z wyrazami szacunku

**mgr Justyna Niewińska
Kancelarz ABNS w Białej Podlaskiej**

Treść pisma nr 1 z 21.11.2022 r.**Pytanie nr 1**

pkt 6.1.1 czy zbiornik na śmieci może być 62L (70L specyfikacja) plus automatyczne podnoszeniem podczas opróżniania

Odpowiedź nr 1

Zmawiający dopuszcza zbiornik na śmieci 62L plus automatyczne podnoszeniem podczas opróżniania. Zmianie ulega pkt. 6.1.1. Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

pkt 6.1.9 czy może być szerokość robocza 2 szczotki 1150 mm (1260 specyfikacja)

Odpowiedź nr 2

Zmawiający dopuszcza szerokość roboczą 2 szczotki 1150 mm. Zmianie ulega pkt. 6.1.9. Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3

pkt 6.1.10 czy może być szerokość robocza 1 szczotka 920 mm (980 specyfikacja)

Odpowiedź nr 3

Zmawiający dopuszcza szerokość roboczą 1 szczotka 920 mm. Zmianie ulega pkt. 6.1.10. Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4

pkt 6.2.2 czy zbiornik czystej wody może być 110 L (120 specyfikacja)

Odpowiedź nr 4

Zmawiający dopuszcza zbiornik czystej wody 110L. Zmianie ulega pkt. 6.2.2. Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5

pkt 6.2.8 czy szerokość ssawy może być 900 mm (940 specyfikacja) przy szerokości szorowania pkt 6.2.9 750 mm (710 specyfikacja)

Odpowiedź nr 5

Zmawiający dopuszcza szerokość ssawy 900mm. Zmianie ulega pkt. 6.2.8. Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6

brak odniesienia co do trzymaków padu pkt 6.2

Odpowiedź nr 6

Zamawiający dodaje pkt. 6.2.17 do Opisu przedmiotu zamówienia.

Treść pisma nr 1 z 22.11.2022 r.**Pytanie nr 7**

Chciałbym zwrócić uwagę, iż termin związania ofertą jest różny w różnych dokumentach: W ogłoszeniu jest 28.12, natomiast w SWZ jest 22.12. Który jest prawidłowy?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający ujednocila termin związania ofertą. Zmianie ulega pkt. 11.1. SWZ, pkt. 2 Formularza oferty oraz pkt. 8.4 Ogłoszenia o zamówieniu.